
 
 

AVVISO PUBBLICO 

*********************************** 

CORONAVIRUS - EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19 

 SANIFICAZIONE STRADE CENTRO ABITATO 

*********************************** 

IL  SINDACO 
 

VISTI: 

la delibera del Consiglio dei Ministri del 31 gennaio 2020, con cui è stato 
dichiarato, per sei mesi, lo stato di emergenza sul territorio nazionale relativo al rischio 
sanitario connesso all’insorgenza di patologie derivanti da agenti virali trasmissibili; 

il Decreto del  Presidente  del  Consiglio  dei  Ministri  23 febbraio 2020, con cui 
sono state emanate “Disposizioni attuative del  decreto-legge  23 febbraio  2020,  n.  6,  
recante  misure  urgenti   in   materia   di contenimento e gestione dell'emergenza 
epidemiologica  da  COVID-19”; 

l’ordinanza del  Ministro  della  salute  21  febbraio  2020, con cui sono state 
emanate “Ulteriori misure profilattiche contro la  diffusione  della  malattia infettiva COVID-
19”; 

 il Decreto-Legge 17 marzo 2020, n. 18, recante: “Misure di potenziamento del 
Servizio sanitario nazionale e di sostegno economico per famiglie, lavoratori e imprese 
connesse all'emergenza epidemiologica da COVID-19”, sono state emanate ulteriori 
misure per contenere  gli effetti  negativi  che  l'emergenza   epidemiologica   COVID-19   
sta producendo sul tessuto socio-economico nazionale; 

i successivi D.P.C.M. 4, 8, 9, 11, 22 marzo  e 01 Aprile 2020, con cui sono state 
emanate “ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante 
misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da 
COVD-19, applicabili sull'intero territorio nazionale”; 

                                                            

D I S P O N E 
 

LA SANIFICAZIONE DELLE STRADE INTERNE AL CENTRO ABITATO PER IL 
GIORNO 10 APRILE, CON INIZIO ALLE ORE 21,00 ED INVITO                                   

A TUTTI I CITTADINI DI NON LASCIARE FUORI CASA                              

INDUMENTI STESI ED ALTRO MATERIALE. 
 

Il presente Avviso è pubblicato sul sito istituzionale del Comune. 
 

 

Dalla Residenza Municipale, lì 07 Aprile 2020. 
 

                IL SINDACO  

               Dott. Luigi IAMELE 


